



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DK KUNTKE HOLDING APS**

**C/O DANIEL KUNTKE, FALKONER ALLE 54 3. TH., 2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. juni 2024

---

Daniel Kuntkes

**CVR-NR. 37 52 98 18**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DK Kuntkes Holding ApS c/o Daniel Kuntkes, Falkoner Alle 54 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 52 98 18
	Stiftet: 11. marts 2016
	Kommune: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Kuntkes
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet præsenterer et resultat på 164 t.kr., hvilket ifølge ledelsen er som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-4.167	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-9.792</b>	<b>-9.093</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	0	7.027
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		195.000	195.000
Andre finansielle indtægter.....	3	27.602	1.849
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-3.074	-5.390
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>209.736</b>	<b>189.393</b>
Skat af årets resultat.....	5	-46.179	2.455
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>163.557</b>	<b>191.848</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		163.557	191.848
<b>I ALT.....</b>		<b>163.557</b>	<b>191.848</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		95.833	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>95.833</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		90.001	90.001
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>170.001</b>	<b>170.001</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>265.834</b>	<b>170.001</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		529.451	501.849
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>529.451</b>	<b>501.849</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	24.444	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>24.444</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		135.240	70.338
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>689.135</b>	<b>572.187</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>954.969</b>	<b>742.188</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		796.645	633.088
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>846.645</b>	<b>683.088</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.630	5.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		52.765	50.014
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		46.179	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>108.324</b>	<b>59.100</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>108.324</b>	<b>59.100</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>954.969</b>	<b>742.188</b>
Eventualposter mv.	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	633.088	683.088
Forslag til resultatdisponering.....		163.557	163.557
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>796.645</b>	<b>846.645</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	7.027	
	<b>0</b>	<b>7.027</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder .....	27.602	0	
Finansielle indtægter i øvrigt .....	0	1.849	
	<b>27.602</b>	<b>1.849</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	294	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	2.780	5.390	
	<b>3.074</b>	<b>5.390</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	46.179	-2.455	
	<b>46.179</b>	<b>-2.455</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang .....		100.000	
Kostpris 31. december 2023 .....		100.000	
Årets afskrivninger .....		4.167	
Afskrivninger 31. december 2023 .....		4.167	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>		<b>95.833</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	90.001	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023.....	90.001	40.000	40.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>90.001</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Pryma Agency ApS, Glostrup.....	32.465	-22.129	100 %
Poseidon Ejendomme ApS, Glostrup.....	247.263	180.645	100 %

### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
BDK Invest ApS, Glostrup.....	-	-	%

### Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	24.961
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	517

### Eventualposter mv.

9

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 4 tkr. pr. balancedagen.
